[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района  Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от  24.12.2015г.                                                                                                       № 8/45
Ставрово
О внесении  изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
поселка Ставрово от 16.12.2014 г. № 14/85
«О программе приватизации

муниципального имущества

поселка Ставрово на 2015 год и

основные направления приватизации

муниципального имущества
на 2015 -2017 годы»
        Рассмотрев предложение главы поселка Ставрово по внесению  изменений  в Программу приватизации муниципального имущества на 2015 год и  основные направления приватизации муниципального имущества на 2015 -2017 годы, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, пунктом 3.1 Программы приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2015 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2015 -2017 годы, утвержденной решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 16.12.2014г. № 14/85 «О программе приватизации муниципального имущества  поселка Ставрово на 2015 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2015 -2017 годы», Совет народных депутатов поселка Ставрово  решил:
        1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 16.12.2014г. № 14/85 «О программе приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2015 год и  основные направления приватизации муниципального имущества на 2015 -2017 годы »:
       1.1. В подпункте 6.9 пункта 6. слова «в бюджет в сумме 2500,0  тысяч рублей» заменить словами «в бюджет в сумме  637,8 тысяч рублей».
       1.2. В пункте 7 Программы  исключить подпункты 1 и 3.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов